6. In Off. et Miss. de Temp. non pulsantur
Organa et Ministri sacri in Eeclesiis praecipuis
wtuntur planetis plicatis (excepta Dominica 3
Adv. atque Vigil. Nat. Dni, quibus diebus in-
dui debent Dalm. et Tunic. atque organa pul-
santur).

7. Missa ,Rorate® ez antiqua consuetudine ad
satisf. devot. ppli p. t. Adv. quotidie potest
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cantari in Aurora in col. albo féécﬂe nfra
notam).
8. Per tot. Adv. feriis 4 et 6 jej. str.

Incipit pars hiemalis Breviarli.
Vilnen

Rmus Dnus Casimirus Nicolaus Michalkie-
wicz, Administrator Apostolicus Dioeceseos
Vilnen. exponens—in eadem Dioecesi vigere
consuetudinem, apprime Fidelibus acceptam,
canendi quotidie Missam votivam B. M. V.
cuius Introitus Rorate coeli tempore Sacri
Adventus etiam diebus Dominicis, in -Ee-
clesiis quoque, ubi Missa unica tantum a pa-
rocho celebratur (omissa conventuali seu pa-
rochiali de officio currente) Sanctissimum
Dominum Nostrum Pium Papam X suppli-
cibus votis rogavit. ut Indultum sub die 12
Decembris 1906 concessum ipsius Vilnen.
Dioeceseos Ecclesiis, extendere dignaretur:—
1) ad singulas Dominicas, ac 2) etiam ad
memoratas Eeclesias, ubi una tantum cele-
bratur Missa parochialis. Sacra porro Ritu-
um Congregatio vigore facultatum sibi spe-
cialiter ab eodem Sanectissimo Domino No-
stro tributis benigne annuit solummodo quo-
ad primum postulatum, exceptis tamen Do-
minica prima Sacri Adventus, atque altera
infra octavam Immaculatae B. M. V. Con-
ceptionis occurrente. Contrariis non obstan-
tibus quibuscumque. Die 24 Julii 1909. sub-
scripserunt Fr. S. Card. Martinelli Praef. et
D. Panici Archiep. Laodic. Secretar.

Vi decreti S. R. C. 24 Jul. 1909 a. Missa
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,Rorate* in dioecesi dici potest per Adven-
tum quotidie, exceptis diebus Dominicis, et
semper cum unica oratione tantum, cum Gl

i et Or. ult. Ev. 8. Joannis. Diebus Dominicis

9-da et 4-ta dici potest Mis.  Rorate“, ubi
duo sunt in ecclesia sacerdotes; Dominica
3-tia loco Mis. ,Rorate* dicenda est Mis. Im-
mac. Cone. B. M. V. ubi altera Mis. de Dom.
fieri potest. Dom. antem 1-ma, quae 1-mae
est cl., omnes Mis. de Dom. sunt dicendae. Hac
1-ma Dom. et ceteris Dominicis, ubi unus est
sacerdos, ut fidelium devotis animis satisfiat,
dici potest hora matutina celebre Mis. de
| Dom. Col. Vicl. cum exposito SSmo

10 Viol. Dom. 1 Advent. 1 ¢l. De ea—sdx. off. ut
in Psalt. et pr. l. Ad Prim. 4 Ps. (,confite-
mini*), Symbolum, V. pr. et preces. com. (sine
lect) S. Ep. M. 3-tia or. B. ,Deus, qui de B.
M. V.¢ Or. Prf. SS. Trinit. In Vesp. com.